Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2015                              г. Симферополь                                    № 21-н

О награждении почетной грамотой

и объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

празднованием Дня работника прокуратуры Российской Федерации:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

За добросовестное выполнение служебных обязанностей, высокие

достижения в профессиональной деятельности и в связи с празднованием

Дня работника прокуратуры Российской Федерации

Кулибаба Станислава Евгеньевича – заместителя прокурора города

Симферополя Республики Крым

Алединова Назима Энверовича – старшего помощника прокурора города

Симферополя Республики Крым;

Силивоненко Андрея Александровича – старшего помощника прокурора

города Симферополя Республики Крым;

Блохину Анну Валерьевну – помощника прокурора города Симферополя

Республики Крым;

Кардаш Любовь Ивановну – прокурора Железнодорожного района города

Симферополя Республики Крым;

Кушнареву Ольгу Анатольевну – помощника прокурора

Железнодорожного района города Симферополя Республики Крым;

Лошак Ольгу Валерьевну – помощника прокурора Железнодорожного

района города Симферополя Республики Крым;

Демьяненко Олега Юрьевича - прокурора Киевского района города

Симферополя Республики Крым;

Бойко Надежду Васильевну – помощника прокурора Киевского района

города Симферополя Республики Крым;

Пахомову Марию Петровну – помощника прокурора Киевского района

города Симферополя Республики Крым;

Анисина Максима Анатольевича – прокурора Центрального района

города Симферополя Республики Крым;

Виноградова Сергея Васильевича – старшего помощника прокурора

Центрального района города Симферополя Республики Крым;

Мустафаеву Диану Энверовну – помощника прокурора Центрального

района города Симферополя Республики Крым.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского

городского совета                                                                      В.Н. Агеев